

OSTOPALVELUSOPIMUS

Sopimuksen osapuolet

Tilaaaja

Loimaan kaupunki

Elinvoima ja kaupunkikehitys, työllisyyspalvelut

Ylistaronkatu 36

32200 LOIMAA

Palvelutuottaja

Loimaan Seudun työkeskuksen tuki r.y.

Leppäkuljunkatu 2

32200 LOIMAA

1. Sopimuksentarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain (189/2001) 2 §:n 2 kohdassa mainitun kuntouttavan työtoiminnan palvelujen sekä työllistämispalvelujen järjestämisestä.

Vuoden 2022 tavoite on tukea toimia, jotta KELA:n työmarkkinatuen kuntaosuudet saadaan koronaa edeltävälle tasolle ja sitäkin alemmas. Vuonna 2022 valmistaudutaan myös SOTE- ja TE-palvelujen 2024 uudistusten tuomiin muutoksiin työllisyyspalveluissa. Uudistuksista johtuen sopimuskausi 2022 jaetaan kahteen osaan 1-6/2022 ja 7-12/2022, joista jälkimmäinen on ehdollinen. Sopimuskauden toinen osa toteutetaan sopimuksen osapuolten erillisellä yhteisellä päätöksellä. Tavoitteena on toteuttaa laajempi työllisyyspalvelujen hankinta keväällä 2022, joka turvaisi työllisyyspalvelujen saumattoman jatkumisen SOTE-uudistuksen astuttua voimaan 2023.

2. Palvelutoiminta

Palvelun tuottaja huolehtii ja vastaa siitä, että toiminta on asianmukaista ja siinä noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä.

Palvelutuottaja huolehtii ja vastaa siitä, että kuntouttavan työtoiminnan toteuttamisessa noudatetaan kaupungin työllisyyspalveluiden (9/2018) hyväksymää palveluprosessia ja VAT-tietojärjestelmään tehdään tarvittavat kirjaukset.

Asiakkaiden osoittaminen toiminnan piiriin tapahtuu tilaajan toimesta neuvotellen yhteistyössä palvelutuottajan kanssa.

3. Korvauksen perusteet

Palvelutuottajan tavoitteena on tuottaa sopimuskauden aikana 40 kuntouttavan työtoiminnan paikkaa 6kk + 6kk ajan eli 240 + 240 kuukautta kuntouttavaa työtoimintaa. (Tavoitteet eritelty sopimuskauden ensimmäiselle ja ehdolliselle toiselle osalle.)

Toimintaa osallistuminen voi vaihdella 1-4 päivään viikossa. Työtoiminnan paikat on tarkoitettu aktivointiehdon täyttävälle TE-toimiston asiakkaille. Kaupunki korvaa sopimuskauden ensimmäiseltä osalta näistä palveluista 80.000 euroa ja ehdolliselta osalta 80 000 euroa.

Asiakkaiden palvelujen piirissä olon päiviä palveluntuottaja pyrkii lisäämään asiakkaan kunnon mahdollistaessa.

Palkkatuen käyttö vuonna 2022

Yhdistys käyttää palkkatukea vuonna 2022 siten, että kaupungin kanssa voidaan tehdä erikseen sovittavia palkkatukijakson tukipäätöksiä, joiden palkkatuen jälkeen jäljelle jäävät nettokustannukset kaupunki suorittaa. Kunkin jakson tuki perustuu kaupungin laskelmaan tapauskohtaisista kustannuksista tai erikseen sovittuun tapauskohtaiseen laskelmaan.

4. Korvauksen suorittaminen

Tilaaaja maksaa palvelutuottajalle korvauksen tasaerissä kuukausittain 15 pv mennessä.

Edellä kohdassa 3 mainittu korvaus yksilökohtaisen palkkatukijakson korvauksesta maksetaan kaupunginviranhaltijapäätöksen perusteella.

5. Palvelutuottajan vastuu

Palvelun tuottaja vastaa kaikista toimintansa palvelujen saajille aiheuttamista vahingoista ja huolehtii toimintansa turvaamisesta tarpeen mukaisin vakuutuksin.

6. Tietojen anto ja palvelutuottajan velvollisuudet

Palvelutuottaja ja tilaaja antavat toisilleen yleiset tiedot toiminnastaan ja kehittämissuunnitelmistaan, jotka voivat oleellisesti vaikuttaa palvelujen käyttöön.

Palvelutuottaja huolehtii, että kuntouttavassa työtoiminnassa oleville asiakkaille laaditaan kolmen (3) kuukauden välein toimintasuunnitelma, miten hyödynnetään tarjolla olevia palveluita asiakkaan työllistymisen edistämiseksi ja työmarkkinoille pääsyn tukemiseksi. Asiakkaalla tulee olla mahdollisuus saada työhönvalmennusta osallistumisjakson aikana niin halutessaan.

Palvelutuottaja huolehtii, että asiakkaan kuntouttavan työtoiminnan sopimus on voimassa. Alkuperäinen sopimus toimitetaan Loimaan kaupungille arkistoitavaksi. Palvelutuottaja

toimittaa kopion sopimuksesta TE-toimistoon. Palvelutuottaja ilmoittaa asiakkaiden poissaoloista ja sopimusten päättymisestä Kelan ja TE-toimiston edellyttämällä tavalla.

Palveluntuottaja palkkatuella työllistäessään kohdistaa valinnan pääsääntöisesti henkilöihin, jotka ovat kaupungin KELA:lle maksamien kuntaosuuksien listalla.

Yhdistys toimittaa kaupungille tilinpäätöksen sen valmistuttua.

Kaupungin puolella yhteyshenkilö tähän sopimukseen liittyvissä asioissa on työllisyyspäällikkö Kaisa Kantola.

7. Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2022 – 30.6.2022 ja erillisellä sopimusosapuolten yhteisellä päätöksellä sopimusta jatketaan 1.7.2022 - 31.12.2022

8. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) saman sanaista kappaletta, yksi kummallekin sopimusosapuolelle.

Loimaa . 12 2021

Jari Rantala

Kaupunginjohtaja

Paavo Laaksonen

Kehittämisojohtaja

Loimaan Seudun työkeskuksen tuki r.y.

Eija Littunen

Puheenjohtaja

Susan Tuovinen

Toiminnanjohtaja